40, 11. ἡ Φερεκίδους θεολογία] Pherecydes in epistola ad Thaletem, quae apud Laertium exstat, de suo libro haec dicit, ἄσσα δ' ἂν ἐπιλέγῃ θεολογέων, τὰ ἄλλα νοεῖν χρή· ἅπαντα γὰρ αἰνίσσομαι. De Pherecydis

Θεολογία seu Θεογονία conf. quae memorat Suidas. Conf. etiam Tatianus p. 14. edit. Oxon.; Origenes adv. Cels. p. 303. edit. Cantabrig. POTT.

40, 12. Εὐφορίων] Cicero De divinat. 2, 64. "Quid? poeta nemo, nemo physicus obscurus! Ille vero nimis etiam obscurus Euphorion. At non Homerus. Uter igitur melior? Valde Heraclitus obscurus, minime Democritus. num igitur conferendi?" POTT.

τὰ Καλλιμάχου Αἴτια] Bentleius nostras ad Callimachum haec annotat p. 345. [p. 464. ed. Ern.] "Clemens Alex. Strom. lib. 5. Εὐφορίων γὰρ ὁ ποιητής, καὶ Καλλιμάχου Ἴβις, καὶ τὰ Αἴτια, καὶ ἡ Λυκόφρονος Ἀλεξάνδρα, καὶ τὰ τοῖτους παραπλήσια γυμνάσιον εἰς ἐξήγησιν γραμματικῶς ἔκκεται ἔπασσι. Ita codex MS. Dionysii Salvagnii: in vulgatis Ἴβις abest. Suidas v. Καλλιμαχος. Ἴβις. ἔστι δὲ ποίημα ἐπιτετηδευμένον εἰς ἀσάφειαν καὶ λουδορίαν εἰς τινὰ Ἴβιν, γενόμενον ἐχθρὸν τοῦ Καλλιμάχου. ἦν δὲ οὗτος ὁ Ἀπολλώνιος ὁ γράψας τὰ Ἀργοναυτικά." POTT. Vid. Salvagnium ad Ibin p. 47. ERNEST. ad Callim. p. 464.

40, 13. ἡ Λυκόφρονος Ἀλεξάνδρα] In hoc poemate Lycophron Casandram, seu Alexandram, Priami filiam, introducit, de Graecorum Trojaeorumque calamitatibus obscure et oraculorum more vaticinantes. Unde τὸ σκοτεινὸν ποίημα dictum est. POTT.

40, 19. Μουσῆς] Paria superius scripsit auctor, Paedag. 3, 11. p. 296, 297. et Strom. 2. p. 464. Quae cum his conferri poterunt. Sunt autem eorum pleraque, nonnullis mutatis, aliis omissis atque additis, sumta ex Barnabae epistola c. 10. et 11. p. 30, 31, 35, 36, 37. edit. Antverp. POTT.

P. 41, l. 4. ἀναμαρτωμένων] Barnab. μαρτωμένων. POTT.

41, 5. τί δὲ τὸ διχλοῦν] Cotelerius ad Barnabae locum, postquam Clementis nostri verba attulisset, haec annotat "Quibus similia traduntur ab Origene homil. 7. in Leviticum, a Theodoreto quaest. 2. in eundem Scripturae librum, et a Procopio Gazaeo ibidem. Nobilis inprimis locus Porphyrii, ex Chlaeremone de sacerdotibus Aegyptiorum ita disserentis De abstinentia 4, 7. ἰχθύων ἀπέιχοντο πάντων, καὶ τετραπόδων ὄσα μύνηχα, ἢ πύλυσχιδῆ ἢ μὴ κερασφόρα· πτηνῶν δὲ, ὄσα σαρκοφάγα. POTT.

41, 23. ἐσθλῶν] Hi versus exstant in Theogn. Gnom. v. 35. Eosdem laudat Plato in Menoue, ubi pro μαθησθαι exstat διδάξαι. POTT.

41, 24. συμμηγῆς] συμμηγῆς habent etiam Platonis ed. vulg. in Menone: metrum tamen requirit potius συμμηγῆς, vel συμμηχῆς. Sunt qui συμμίγῆς legant, et mox ἐνόητα. SYLB. Συμμηχῆς in Theognide exstat. POTT.